

Ваздухопловни завод
„Мома Станојловић“
бр. 02-1-4/3272- 8
08 APR 2017 година
БАТАЈНИЦА

"HISAR SC" d.o.o.
Париске комуне бр. 21
Нови Београд 11070
e-mail: hisarsc@eunet.rs

НАРУЦБЕНИЦА бр. 42/17

На основу ваше понуде дате 29.03.2017. године у вези ЈНМВ бр. 42/17 молимо вас да нам извршите испоруку према следећем:

Ред. бр.	Назив	Јед. мере	Кол.	Цена/ЈМ	Укупно
1.	ŠPER PLOČA BUKOVA 15mmBBX2500X1250 (AW 100) vodootporna KLASA 1	M2	20,00	2.240,00	44.800,00
2.	ŠPER PLOČA BUKOVA 20mmBBX2500X1250 (AW 100) vodootporna KLASA 1	M2	50,00	2.728,00	136.400,00
3.	ŠPER PLOČA BUKOVA 4mmBBX2440X1250 , KLASA 1	M2	5,00	570,00	2.850,00
4.	ŠPER PLOČA BUKOVA 5mmBBX2440X1250, KLASA 1	M2	100,00	698,00	69.800,00
5.	ŠPER PLOČA BUKOVA 6mmBBX2440X1250, KLASA 1	M2	20,00	860,00	17.200,00
УКУПНО					271.050,00
ПДВ 20%					54.210,00
СВЕГА					325.260,00

Рок за испоруку: 8 (осам) дана од дана добијања Наручбенице.

Плаћање вирманом у року до 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство Наручиоца.

Уколико Испоручилац не испоручи добра у року који је понуђен, Наручилац зарачунава уговорну казну по стопи од 2 промила за сваки дан кашњења, с тим да укупан износ уговорне казне не може бити већи од 5% вредности Наручбенице.

Квалитет понуђених добара мора бити у складу са захтеваним стандардима.

НАПОМЕНА: Молимо вас да нас обавестите о времену испоруке 48 (четрдесетосам) сати пре саме испоруке, како би могли извршити припремне радње за квантитативни и квалитативни пријем.

Дозвољено одступање испорученог материјала износи $\pm 10\%$ од наведене јединице мере.

Место испоруке: ВЗ „Мома Станојловић“ Батајница.

СН/СН 



ЗАМЕНИК ДИРЕКТОРА

пуковник

сп Борђе Затезало, дипл. инж.

Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 3 (три) примерка

и достављено:

- "HISAR SC" - мејлом
- Одељењу за набавку x 3
- а/а